Universita Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Management
Cannaregio 873, 30121 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it/management

Decreto della Direttrice DMAN 2024

Oggetto: Bando di ammissione alla Summer School in “Algorithmic And High Frequency Trading” 2024 Henley Business
School — University of Reading Rep 493/2024 Prot 114349 — 111/14 del 25/05/2024 — approvazione atti e graduatoria

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

VISTO I"avviso di selezione per I"'ammissione Summer School in “Algorithmic And High Frequency Trading”
2024 Henley Business School — University of Reading Rep 493/2024 Prot 114349 —111/14 del 25/05/2024
VISTO il decreto di nomina della commissione 493/2024 Prot 114349 — |11/14 del 25/05/2024;
CONSIDERATO che i posti disponibili per la Summer School riservati agli studenti di Ca’ Foscari sono 10 di cui 5 per il
Dipartimento di Management e 5 per il Dipartimento di Economia.
CONSIDERATO che sono stati assegnati solo 4 dei posti disponibili per gli studenti del Dipartimento di Management;
CONSIDERATO che la commissione ha ritenuto di assegnare uno dei posti disponibili riservati al Dipartimento di
Management ad un candidato afferente al Dipartimento di Economia
VISTO il verbale consegnato in data 25 giugno 2024 Prot. 154282 Rep. 101/2024 del 25/06/2024.
DECRETA
Art. 1

di approvare i verbali della commissione e le graduatorie degli studenti vincitori e idonei per la partecipazione al bando in
oggetto di seguito riportate:

A) Dipartimento di Management

MATRICOLA Punteggio Punteggio  |Punteggio Studente PUNTEGGIO Esito finale
esami e media abstract | partecipante TOTALE
crediti (finoa | ponderata (finoa 10 [al Programma
40 punti) (fino a 40) punti) di Doppio
Diploma (10
punti)
887961 40,00 36,89 5 0 81,89 VINCITRICE/VINCITORE
883602 40,00 39,29 0 0 79,29 VINCITRICE/VINCITORE
298823 26,00 40 0 0 66,00 VINCITRICE/VINCITORE
895108 26,00 37,12 0 0 63,12 VINCITRICE/VINCITORE
Dipartimento di Management 1

segreteria.management@unive.it




B) Dipartimento di Economia

Universita Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Management
Cannaregio 873, 30121 Venezia
www.unive.it/management

N MATRICOLA | Punteggio | Punteggio | Punteggio | Studente PUNTEGGIO
esami e | media abstract partecipante | TOTALE
crediti ponderata | (fino a 10 | al
(fino a 40 | (fino a 40) | punti) Programma
punti) di Doppio
Diploma (10
punti)
1 383608 40,00 39,58 5 10 94,58 VINCITRICE/VINCITORE
2 886330 45,00 39,10 0 0 84.10 VINCITRICE/VINCITORE
3 897250 40,00 40,00 0 0 80,00 VINCITRICE/VINCITORE
4 397832 30,00 38,55 0 10 78,55 VINCITRICE/VINCITORE
5 880932 32,94 37,53 5 0 75,47 VINCITRICE/VINCITORE
6 398232 32,94 38,34 0 0 71,28 VINCITRICE/VINCITORE
/ 894306 23,14 33,35 5 0 61,49 IDONEA/O
8 898917 25,88 35,08 0 0 60,96 IDONEA/O
° 886064 5,00 36,70 5 0 46,70 IDONEA/O
10 903679 5,00 38,06 0 0 43,06 IDONEA/O
Venezia, 25/06/2024
F.to

F.to
R.d.P.

La Segretaria di Dipartimento
Dott.ssa. Sonia Pastrello

Dipartimento di Management

segreteria.management@unive.it

La Direttrice del Dipartimento di Management
Prof.ssa Anna Comacchio




ALLEGATO A

ANNO Numero MEDIA TITOLI - CFU TITOLI - MEDIA ABSTRACT ISCRIZIONE DOPPIO | PUNTEGGIO TOTALE (MAX
MATRICOLA | COGNOME NOME Iscriziong |  CORSO DI STUDIO CFU PONDERATA (MAX 40 PUNTI) (MAX 40 PUNTI) (MAX 10 PUNTI) DIPLOMA 100) ESITO FINALE
887961 ALLEGRO |PIERALBERTO 2 Management - curiculum 120 26,6 40,00 36,89 5 0 81,89 VINCITRICE/VINCITORE
Accounting and Finance
MANAGMENT E
883602 GUATA KLARA 1 SOSTENBILA 36 28,33 40,00 39,29 0 0 79,20 VINCITRICE/VINCITORE
898823 PENELLO | GIANMARCO 2 Management - curriculum 78 28,84 26,00 40 0 0 66,00 VINCITRICE/VINCITORE
Innovation and Marketing
AMMINISTRAZIONE,
895108  |FERRARESSO|  ELISA 2 FINANZA £ CONTROLLO 78 26,76 26,00 37,12 0 0 63,12 VINCITRICE/VINCITORE
IGNACIO GLOBAL ACCOUNTING
881513 MARTINEZ | 1 D FINANCE 0 0 0,00 0 0 0 0,00 NON IDONEA/O




ALLEGATO B

wrncos | comoue | voue | A0 | comonsmon | Mo | wew | mouou | moswe | sssrwer | scoirro| awesco ems i | o
883608 GASPAROTTO ARIANNA 1 BB@KE@QAALIISKS:%EI%; 48 20,12 40,00 30,58 5 10 94,58 VINCITRICE/VINCITORE|
886330 CASAGRANDE DAVIDE 1 ECONOMIA E FINANZA 54 28,77 45,00 39,10 0 0 84,10 VINCITRICE/VINCITORE
897250 LE HONG HANH 2 fﬁgiﬁ'}g&séﬁsxgx; 102 2043 40,00 40,00 0 0 80,00 VINCITRICE/VINCITORE|
897832 MARIAN DE LORENZO SMIT | ERIC 1 B, T INANCE 72 28,36 30,00 38,55 0 10 78,55 VINCITRICE/VINCITORE|
880932 BUSA' MARCO 2 E:,\%“g&'ﬁi;&';ﬁ;? 84 27,61 32,94 37,53 5 0 75,47 VINCITRICE/VINCITORE|
808232 NURBAY ZHANTORE 2 AT AT TR | e 28,21 32,04 38,34 0 0 71,28 VINCITRICE/VINCITORE
894306 ARENA GIACOMO 2 Ef&“gﬂ?i;&ﬁﬁ% 59 24,54 23,14 33,35 5 0 61,49 IDONEA/O
808917 SHAHBAZI FAHIMEH 2 BBQKE’;';A:JS'E%EER 66 25,81 25,88 35,08 0 0 60,96 IDONEA/O
886064 ORSELLI VALENTINO 1 Ef[\%“ggs'iii&’;ﬁg; 6 27 5,00 36,70 5 0 46,70 IDONEA/O
903679 FABBRINO FRANCESCO 1 ECONOMICS, FINANCE 6 2 5,00 38,06 0 0 43,06 IDONEA/O

AND SUSTAINABILITY




		2024-06-25T16:59:03+0200
	IT
	Anna Comacchio


		2024-06-26T14:17:42+0200
	IT
	Francesco Levorato




